
UCHWAŁA NR XXIV/225/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Kałuszyn w obszarze A 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) art. 27 w związku z art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz., 741 z późn. zm.) Rada Miejska w Kałuszynie uchwala 
co następuje: 

§ 1.  

1. Przystąpić do sporządzenia zmiany części tekstowej miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Kałuszyn w obszarze A, uchwalonego przez Radę Miejską w Kałuszynie uchwałą nr XVI/106/2012 z dnia 
24 października 2012 roku (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2012 r., poz. 7196), zmienionego uchwałą Rady Miejskiej 
w Kałuszynie nr XXXIV/223/2017 z dnia 11 września 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r., poz. 8682). 

2. Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dotyczy części miasta Kałuszyn. Granice obszaru 
objętego zmianą miejscowego planu określono na mapie stanowiącej załącznik do uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bogusław Michalczyk 

Id: C100B329-611D-4A08-BE69-292FC09DC467. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIV/225/2021 

Rady Miejskiej w Kałuszynie 

z dnia 29 września 2021 r. 

. 

 

Id: C100B329-611D-4A08-BE69-292FC09DC467. Podpisany Strona 1



Id: C100B329-611D-4A08-BE69-292FC09DC467. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

